
UCHWAŁA NR LVIII/278/2014
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/275/2014 Rady Miasta Garwolina z dnia 31 marca 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/183/2013 Rady Miasta Garwolina z dnia 25 marca 2013 r.
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta,   wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/275/2014 Rady Miasta Garwolina z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXIX/183/2013 Rady Miasta Garwolina z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta, wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. § 2. 1. Wyznacza się Firmę Handlowo-Usługową „JANBO” Janusz Baranowski jako inkasenta 
opłaty targowej na targowisku „Zieleniak” oraz w miejscach nie wyznaczonych

do sprzedaży.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Janiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 4454


		2014-04-30T14:42:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




